
 

 

Centro Universitario (M5502JMA). Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

     MENDOZA,  27 JUN 2013 

 
 
 VISTO: 
 El contenido de la NOTA – FIN: 16801/2013, en la que la Coordinadora del 
Área Planificación, Seguimiento y Evaluación del Rectorado solicita la designación 
de un Coordinador  para la “IV Autoevaluación Institucional” de la UNCuyo; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Que la mencionada solicitud se fundamenta en el hecho de que se está  
implementando la “IV Autoevaluación Institucional” y para ello se requiere de un 
representante de esta Casa con el objeto de concretar las múltiples acciones que 
requiere el citado proceso. 
 Que las responsabilidades del Coordinador y el perfil fueron establecidos por 
el Área de Planificación, Seguimiento y Evaluación del Rectorado. 
   
 En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO  DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Designar, al personal docente que se menciona a continuación,  
para que en representación de la Facultad de Ingeniería, se aboquen a las tareas 
inherentes a la “IV Autoevaluación Institucional” de la UNCuyo: 
 
Responsable 
 
. Señor Vicedecano Ing. Daniel Santiago FERNANDEZ -Legajo 21.388- 
 
Coordinador  
 
. Ing. Pablo Sebastián DE SIMONE    -Legajo 29.761- 
 
 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN – FI Nº  231 / 13 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 de 1 

 

Ing. MARCELO G. ESTRELLA ORREGO 

DECANO  

HILDA INES HERRERA 

DIRECTORA GENERAL  ADMINISTRATIVA 


